empresa para o fornecimento de GLP (Gás Liquefeito de Petróleo) em botijões, para 
suprir as necessidades da Administração Municipal, sendo vencedora a seguinte 
empresa: FLAVIO DE SOUZA GOMES DE UAUA, CNPJ nº 10.516.175/0001-00, 
com o valor global de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais) 

Uauá-Ba, 31 de janeiro de 2020. 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro  

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia